

БЕКІТЕМІН
Қарағанды облысы білім
басқармасының
Шахтинск қаласы білім бөлімінің
«Санжар Асфендияров атындағы
жалпы білім беретін мектебі»
КММ директоры
А.М.Есмағанбетов
« 21 » 11 2024 ж.

«Зорлық-зомбылықсыз 16 күн»
АҚПАРАТТЫҚ НАУҚАНЫ

Акцияның мақсаты: тұрмыстық зорлық – зомбылыққа, балаларға қатысты зорлық – зомбылық мәселелеріне қоғамның назарын аудару, қоғамда зорлық – зомбылықсыз қарым – қатынас мәдениетін қалыптастыру.

Акцияның міндеттері:

- әйелдер мен балалардың зорлық-зомбылықсыз өмір сүру құқықтары туралы жұртшылықтың хабардар болуын арттыру;
- бұқаралық ақпарат құралдары мен блогерлердің көмегімен гендерлік зорлық – зомбылықтың барлық түрлеріне нөлдік төзімділікті қалыптастыру.
- мемлекеттік және құқық қорғау органдарының ведомствоаралық өзара іс – қимылын дамыту; бизнес –құрылымдары, белсенді азаматтарды және ҮЕҰ-ды көмек ұйымдастыруға, оңалтуға және тұрмыстық зорлық – зомбылық құрбандарын қайта әлеуметтендіру.

Өткізу мерзімі: 2024 жылғы 25 қарашасы-10 желтоқсан

№	Іс-шаралар атауы	Өткізу күні, орны	Жауапты
1	«Зорлық- зомбылықсыз 16 күн» халықаралық акциясының басталуы туралы ақпаратты жариялау Тұрмыстық зорлық – зомбылық жағдайларында көмек көрсету, республикалық ақпараттық «Зорлық зомбылықсыз 16 күн» бұқаралық ақпарат құралдарында көмек көрсететін қызметтер туралы ақпаратты орналастыру	22 қарашаға дейін	Директордың ТЖ орынбасары

2	«Кәмелетке толмағандарға қатысты қорқыту, қорлау, зорлық – зомбылықсыз, зорлық- зомбылықтың алдын алу. Ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету және кибербуллингтің алдын алу. Теріс субмәдениеттердің таралуын және әлеуметтік желілерде деструктивті және жағымсыз контент құрудың алдын алу» тақырыбында дәрісі 7-11 сыныптар	25 қараша	Директордың ТЖ орынбасары Әлеуметтік педагог Психолог
3	«Буллингке жол жоқ» бақытты балалық шақ бейнеролигін жариялау	26 қараша	Директордың ТЖ орынбасары 5-8 сынып жетекшілері
4	«Дені саудың – жаны сау» спорттық ойыны 7-8 сыныптар	29 қараша	Директордың ТЖ орынбасары дене шынықтыру мұғалімдері Өзін – өзі басқару ұйымы
5	«Ішімдіктерді/энергетикалық сусындарды, вейпті, электронды темекіні, темекі бұйымдарын, кальяндарды пайдалануды алдын алу Дүниежүзілік ЖИТС – қа қарсы күрес күніне орай дәріс. ЖИТС/ АИТ алдын алу» дәрісін өткізу	29 қараша	Директордың ТЖ орынбасары Мектеп медбикесі
6	«Біздің бақытты отбасы» суреттер көрмесі	28 қараша	Директордың ТЖ орынбасары Бастауыш сынып жетекшілері
7	« Менің өмірім», «Мен есірткісіз өмірді тандаймын» эссе байқауы	28 қараша	Директордың ТЖ орынбасары 9-11 сынып жетекшілері
8	«Аутодеструктивті мінез –құлықтың, соның ішінде селфхармды алдын алу. Кәмелетке толмағандардың ересектерге арналған көркем фильмдерді көруін ескерту және оларды түнде үлкендерсіз (ата – анасымен және онсыз) жүруін алдын алу» дәрісін өткізу.	9 желтоқсан	Директордың ТЖ орынбасары Әлеуметтік педагог Психолог орынбасары Мектеп инспекторы
9	«Отбасындағы зорлық- зомбылық – бұл қылмыс» атты дәріс және ата- аналар жиналысы	25 қараша – 6 желтоқсан	5-11 сынып жетекшілері